Отдел образования администрации Стародубского муниципального района

                                                               ПРИКАЗ

31.08.2017 года                                                                                              №  276

Об утверждении «дорожной карты» по организации
и проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования  на территории
Стародубского муниципального района
в 2017-2018 учебном году

              В  целях обеспечения объективной и качественной организации и проведения государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) обучающихся 9 и 11 классов на территории Стародубского муниципального района в 2017-2018 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
              1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Стародубского муниципального района в 2017-2018 учебном году  (Приложение 1).
              2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:
              2.1. Разработать «дорожную карту» по организации и проведению ГИА обучающихся 9 и 11 классов  на 2017-2018 учебный год.
              2.2. Получаемые в течение 2017-2018 учебного года нормативные документы по проведению ГИА своевременно доводить до педагогических работников, обучающихся и их родителей (законных представителей).
               3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на главного инспектора отдела образования Никулину Е.В..
               4. Фроловой О.В. довести содержание данного приказа и приложения к нему до сведения всех заинтересованных лиц.

   Начальник отдела образования                                                     Е.В. Агеенко